
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 Poz. 930, 931– 3840 –

§8. Teren rozliczy (R) nie stanowi terenu publicz-
nego, zatem realizowany będzie ze środków inwe-
stora, a jego realizacja nie obciąży budżetu Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 
ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-
kach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844 z późn. zm.) Rada Miejska w Czempiniu 
uchwala, co następuje:

§1. W uchwale nr XL/233/09 Rady Miejskiej w 
Czempiniu z dnia 28 października 2009 r. w sprawie 
określenia wzorów formularzy dla podatków: rolne-
go, leśnego, od nieruchomości dotychczasowe za-
łączniki nr 1 i 4 otrzymują nowe brzmienie zgodnie z 
załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Krzysztof Sankiewicz

931

UCHWAŁA Nr XLI/238/09 RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU

z dnia 2 grudnia 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzorów formularzy dla podatków: rolnego, leśnego, od nieru-
chomości



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 Poz. 931– 3841 –



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3842 – Poz. 931



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3843 – Poz. 931



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3844 – Poz. 931



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3845 – Poz. 931


